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LE MAGAZINE DU NUMERIQUE

CALENDRIER REDACTIONNEL 2025

Sous réserve de modification de la Rédaction

FEVRIER

5 février

« SPECIAL ANTIVIRUS

14 février

« SPECIAL APPLIS + EQUIPEMENTS AUDIO

19 février

« FAKE NEWS
retrouver le pouvoir de l'info

MARS
12 mars * MINI PC
26 mars * SPECIAL POUVOIR D'ACHAT

Banques en lignes, Placements, Energie

AVRIL

9 avril + LE BOOM DES ROBOTS MENAGERS
Robots aspirateurs, robots tondeuses, robots piscine...
23 avril + APPRENDRE A CODER EN 1 SEMAINE
25 avril ¢+ SPECIAL SECURITE
Protéger ses données et son PC
Protéger sa maison (Caméras de surveillance, serrures
connectées, services d'alarme et télésurveillance)
MAI
14 mai + WINDOWS 11
fonctions et réglages pour devenir incollable
28 mai * LE SOLAIRE POUR TOUS

JUIN

05 juin |+ SPECIAL OUTDOOR

Piscine, jardin, solaire, mobilité
11 juin + SPECIAL VACANCES
25 juin |+ BRICOLAGE CONNECTE

AOUT

29 aolt

OCTOBRE
17 octobre

DECEMBRE
26 décembre

Masculin, 25-49 ans

« SPECIAL OPERATEURS TELEPHONIE

- GUIDE D'ACHAT EQUIPEMENT

« SPECIAL ORIENTATION
Les métiers et les écoles du numeérique
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Technophiles
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Corinne Rouge
01 44 88 93 70
crouge@mediaohs.com

Sandrine Kirchthaler
01 44 88 89 22
skirchthaler@mediaobs.com

Céline Clamagirand
01 44 88 89 17
cclamagirand@mediaobs.com

Benjamin Courchaure
01 44 88 97 50
bcourchaure@mediaobs.com

www.MEDIAOBS.com

Sylvain Mortreuil
01 44 88 97 75
smortreuil@mediaobs.com

Baptiste Mirande
0144 88 89 06
bmirande@mediaobs.com



